Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вознесеновская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

29  апреля  2016 г.                                                                                 № 137

Об утверждении формы справки об

обучении в ОУ

    Согласно Федеральному закону от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации»  (часть 12 ст. 60) учащимся, не

прошедшим итоговую аттестацию или получившим на итоговой

аттестации неудовлетворительные результаты, а также учащимися,

освоившим часть образовательной программы и (или) отчисленным из

школы выдается справка об обучении

Приказываю:

1. Утвердить форму справки об обучении за период основного общего

образования (приложение 1)

2. Утвердить форму справки об обучении за период среднего общего

образования (приложение 2)

3. Утвердить форму журнала регистрации справок об обучении за период

основного и среднего общего образования (приложение3)

4. Утвердить форму справки о периоде обучения в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Вознесеновская средняя

общеобразовательная школа», реализующем основные

общеобразовательные программы основного общего и среднего общего

образования (приложение 4)

5. Контроль за исполнением данною приказа оставляю за собой.

Директор школы                     А.В.Дюкарева

Приложение 1
Справка

об обучении в МБОУ «Вознесеновская СОШ» Ивнянского района Белгородской

области, реализующем основные общеобразовательные программы основного общего

и  среднего  общего образования
 выдана

____________________________________________________________________________

(фамилия,  имя, отчество )

дата рождения «____»_____________   _______г. в том, что он (а) обучался (обучалась)

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Вознесеновская

средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

в 20____ - 20____ учебном году в 9 классе и получил(а) по

учебным предметам следующие отметки (количество баллов):

№
п/п

Наименование учебных
предметов

Итоговая отметка Отметки и баллы полученные
на государственной

итоговой аттестации по
результатам ОГЭ

1 2 3 4
1 Русский язык

2 Литература

3 Иностранный язык (английский)

4 Математика

5 Алгебра

6 Геометрия

7 Информатика

8 История

9 Обществознание

10 География

11 Природоведение

12 Физика

13 Химия

14 Биология

15 Музыка

16 Изобразительное искусство

17 Искусство

18 Технология

19 ОБЖ

20 Физическая культура

21 Православная культура

Директор школы      __________                      Дюкарева А.В.
Дата выдачи «_____»__________20___г. регистрационный №_________

М.П.

Приложение 2
Справка

об обучении в МБОУ «Вознесеновская СОШ» Ивнянского района Белгородской

области, реализующем основные общеобразовательные программы основного общего

и  среднего  общего образования
 выдана

____________________________________________________________________________

(фамилия,  имя, отчество )

дата рождения «____»_____________   _______г. в том, что он (а) обучался (обучалась)

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Вознесеновская

средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

в 20____ - 20____ учебном году в 11 классе и получил(а) по

учебным предметам следующие отметки (количество баллов):

№
п/п

Наименование учебных
предметов

Итоговая отметка Баллы полученные
на государственной

итоговой аттестации по
результатам ЕГЭ

1 2 3 4
1 Русский язык

2 Литература

3 Иностранный язык (английский)

4 Алгебра и начала анализа

5 Геометрия

6 Информатика

7 История

8 Обществознание

9 География

10 Физика

11 Химия

12 Биология

13 МХК

14 Технология

15 ОБЖ

16 Физическая культура

17 Православная культура

Директор школы      __________                      Дюкарева А.В.
Дата выдачи «_____»__________20___г. регистрационный №_________

М.П.

Приложение 3

Регистрационный

номер

Ф.И.О. Дата

рождения

Дата

выдачи

справки

Роспись

получателя

Приложение 4

Справка

о периоде обучения в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Вознесеновская средняя общеобразовательная школа», реализующем основные

общеобразовательные программы основного общего и среднего (полного) общего

образования

Данная справка выдана

______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

дата рождения « _ » _________________ г. в том, что он (а) обучался (обучалась) в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Вознесеновская

средняя общеобразовательная школа»

Ивнянского района, Белгородской области» в период

с ____________________ года по _______________________ год,

с____________класса _____________-_ по класс.

По итогам _____________ учебного года имеет следующие отметки.
№
п/п

Наименование учебных предметов Итоговая отметка

1 2 3

Директор МБОУ «Вознесеновская СОШ» А.В. Дюкарева

Дата выдачи « ___ » ______________ 20 ___ г. регистрационный номер № _______